את ההחלטה אם לעכב את הליכי ההוצאה לפועל, וזאת חרף הפגיעה בנושים. נוכח עמדה

זו, בהחלטתי מיום 31.3.2020 הוריתי על עיכוב הליכי ההוצאה לפועל המתנהלים נגד

המבקשים עד להחלטה אחרת.

דיון והכרעה

לאחר שעיינתי בבקשת רשות הערעור ובתשובות לה, באתי לכלל מסקנה כי דין .14

הבקשה להידחות.

סעיף 181 לפקודת פשיטת הרגל [נוסח חדש], התש"ם-1980 קובע כי "בית

המשפט רשאי לחזור ולעיין בכל צו שנתן מכוח סמכותו בפשיטת רגל, לבטלו או

לשנותו". הפסיקה הכירה בשתי עילות המאפשרות עיון חוזר והן כאשר מתקיים שינוי

נסיבות מהותי וכאשר לוקה ההחלטה בטעות טכנית ברורה (ראו: רע"א 1687/17 קואופ

ישראל סופרמרקטים בע"מ נ' ליברטי פרופרטיס בע"מ, פסקה י' (7.3.2017); רע"א